1

2025 年３月 28 日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤原宏樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役 CFO   野口敦司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

監査等委員である取締役の辞任に関するお知らせ

2025 年３月 31 日付で、当社の監査等委員である取締役が下記の通り辞任することとなりましたのでお知

らせいたします。

記

１．辞任する監査等委員である取締役

吉岡 剛

２.  辞任年月日

2025 年３月 31 日

３.  辞任の理由

本人の一身上の都合によるものです。

４.  その他

吉岡剛氏の当社監査等委員である取締役の退任に伴い、当社の監査等委員である取締役の法定員数を欠く

ことになりましたが、後任が未定であるため、吉岡剛氏につきましては、後任の監査等委員である取締役が

就任するまで権利義務取締役となります。

また、後任となる当社監査等委員の選任につきましては、現在、臨時株主総会の開催を検討しております。

詳細につきましては、決定次第速やかに開示いたします。

以上

	１．辞任する監査等委員である取締役
	２. 辞任年月日
	３. 辞任の理由
	４. その他